Elektronik, HVAC Sistemlerinde Kullanıma
Uygun Akıllı Sirkülatörler Kullanım Kılavuzu
ECP-F Serisi
2
1. Kullanım Talimatları 3
2. Önemli Hususlar 4
3. Ürüne Genel Bakış 6
4. Ürünün Kurulumu 8

110°C 0,1 MPa
Yüzey sıcaklığı Maksimum yüzey sıcaklığı 125°C'den yüksek değil
8. Teknik Veriler
Dikkat
Gerçek giriş basıncı artı pompanın kapanma basıncı, her zaman pompanın
izin verdiği maksimum sistem basıncından daha düşük olmalıdır.
Dikkat
Minimum bağıl giriş basıncı, deniz seviyesinden 300 m'ye kadar kurulan
pompalar için geçerlidir. 300 m'nin üzerindeki yüksekliklerde, gerekli bağıl
giriş basıncı her 100 m'lik rakımda 0,01 bar artırılmalıdır.
28
9. Boyut
Pump type
Dimensions
L L1 L2 B B2 B3 H H1 H2 H3 D1 D2 D3 D4 D5
ECP-F32-120F 266 220 110 226 113 212 379 312 242 79 32 76 100 140 19
ECP-F40-80F 266 220 110 226 113 212 382 312 242 79 40 84 110 150 19
ECP-F40-100F 266 220 110 226 113 212 382 312 242 79 40 84 110 150 19
ECP-F40-120F 281 220 125 226 113 212 382 312 242 79 40 84 110 150 19
ECP-F40-150F 281 250 125 226 113 212 382 312 242 79 40 84 110 150 19
ECP-F40-180F 281 250 125 226 113 212 382 312 242 79 40 84 110 150 19
ECP-F50-40F 276 250 120 226 113 248 387 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F50-60F 276 240 120 226 113 248 387 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F50-80F 276 240 120 226 113 248 387 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F50-100F 296 240 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F50-120F 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F50-150F 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F50-180F 296 280 140 226 113 248 389 312 242 93 50 102 125 164 19
ECP-F65-40F 326 280 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 145 185 19
ECP-F65-60F 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 145 185 19
ECP-F65-80F 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 145 185 19
ECP-F65-100F 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 145 185 19
ECP-F65-120F 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 145 185 19
ECP-F65-150F 326 340 170 226 113 266 399 320 250 90 65 119 145 185 19
ECP-F80-40F 336 340 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 160 200 19
ECP-F80-60F 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 160 200 19
ECP-F80-80F 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 160 200 19
ECP-F80-100F 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 160 200 19
ECP-F80-120F 336 360 180 226 113 326 426 326 256 111 80 128 160 200 19
ECP-F100-40F 381 360 225 226 113 356 446 338 268 116 100 170 170 220 19
ECP-F100-60F 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 170 170 220 19
ECP-F100-80F 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 170 170 220 19
ECP-F100-100F 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 170 170 220 19
ECP-F100-120F 381 450 225 226 113 356 446 338 268 116 100 170 170 220 19
29 www.etna.com.tr
10. Bakım
2000 saatlik normal kullanımdan sonra, elektronik pompa aşağıdaki adımlara göre
onarılmalı ve bakımı yapılmalıdır: